
 
 

  
 

MEMORIÁL MILOŠE FREITAGA 

TURNAJ VE STOLNÍM TENISE (20. ročník) 
 

Pořadatel: TJ Sokol Záblatí – oddíl stolního tenisu 

Datum: 14.12.2024 

Místo: Sokolovna Záblatí, Sokolská 245, Bohumín-Záblatí, 735 52 

Předpis: Hraje se dle pravidel stolního tenisu, míčky JOOLA - Prime *** 40+ 

Systém: Dle počtu účastníků, ve 2 stupních skupiny + pavouk nebo pavouk na 2 porážky 

Začátek turnaje: 9:30 hodin (prezentace 8:30-9:10) 

Vklad: 150,-Kč/osoba (platí pro všechny 3 soutěže) 

Občerstvení: Zajištěno (zdarma pro účastníky turnaje) 

 

Soutěže a ceny: 

1. Hlavní soutěž, Dvouhra mužů (RS-Divize) 

o Pohár - 1. místo, Finanční ceny 1.-3. místo (1 000,-, 700,-, 500,-) a další věcné 

ceny 

2. Vedlejší soutěž, Dvouhra mužů do KS II(včetně) 

o Pohár - 1. místo, Finanční ceny 1.-3. místo (700,-, 500,-, 300,-) a další věcné 

ceny 

3. Dvouhra mužů veteráni (50. let a (RS–KS II) 

o Pohár - 1. místo, Finanční ceny 1.-3. místo (700,-, 500,-, 300,-) a další věcné 

ceny 

 

Hlavní rozhodčí: 

Ing. Milan Jašek 

 

Pořadatelé a organizace turnaje kontakt: 

Ing. Martin Jakša (+420 725 725 631, majak1@seznam.cz) 

Mgr. Pavla Skokanová, Mgr. Marta Lučanová, Mgr. Marcela Knotová, Vanda Vyletělková, 

Libuše Dudová, Alena Vašková 

 

Partneři turnaje: 

Město Bohumín, Sokolská župa Beskydská, Moravskoslezský svaz stolního tenisu Ostrava, 

regionální svaz stolního tenisu Karviná 


